
                                                                                OMO-6 

 

 

 

 

 

  

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

ZA MJESNE ODBORE GRADA KNINA 
 

 

Na temelju članka 43. točke 5. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća 

mjesnih odbora na području grada Knina (,,Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/16 i 

10/20), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne odbore Grada Knina, donosi  
 

 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta  
 

 

 

Za izbor Vijeća mjesnih odbora na području Grada Knina određuju se sljedeća 

biračka mjesta: 
 
 

Mjesni odbor KNIN  I. 
 

▪ Biračko mjesto broj 1. - zgrada Veleučilišta „Marko Marulić“,   

         Krešimirova 30, Knin 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Knin: Andrijičin prolaz, Cesarićeva obala, Drniška cesta, Domagojeva, 

Frankopanov prolaz, Franjevački trg, Grabovčeva, Gupčev trg, Gunjačina, 

Jelačićeva, Jelenina, Kačićeva, Katićev prolaz, Krešimirova, Kumičićeva, 

Kvaternikove skale, Marulićev trg, Nakićeva, Pavlinovićeva, Požarevo šetalište, 

Starčevićev trg, Svačićeva, Svetog Ante, Tuđmanova, Vidrićeva obala, 

Vinjalićev prolaz, Višeslavova, Zrinski prolaz, Zvonimirova.  

Potkonje: Svetog Ante, Šibenska. 

Ljubač: Drniška cesta, Ljubač, Visovačka. 

 

▪ Biračko mjesto broj 2. - zgrada „Osnovne škole dr. Franje Tuđmana“,  

                                                 Kneza Ivaniša Nelipića 2, Knin 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Knin: Branimirova, Bribirskih knezova, Držislavova, Gotovčeva, Kosorova, 

Meštrovićeva, Mutimirove skale, Nelipićeva, Odakove skale, Radićeva, Resičina,        

7. gardijske, Šimunovićeva, Šuškova, Trg oluje, Ujevićeva,  Zlatovićeva (k.br. 1-

11 neparni i 2-4 parni), Zoranićeva. 



 

 

Mjesni odbor KNIN  II. 
 

▪ Biračko mjesto broj 3. -  prostorije „Upravitelj Knin“ d.o.o.,  

          Vukovarska 2, Knin 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Knin: Bleiburška, 4. gardijske (k.br. 1-11A neparni), Domobranska, Kijevska, 

Kliški prolaz, Krbavska, Matijaševa, Medačka, Sigetski prolaz, Škabrnjska, 

Tomislavova (k.br.2-116 parni i 1-111 neparni), Vukovarska, Zlatovićeva (k.br. 

23-29 neparni).   

 

▪ Biračko mjesto broj 4. - zgrada Osnovne škole „Domovinske zahvalnosti“, 

              Jovićeva  2, Knin  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:   

Knin: Biogradska, Getaldićeva (k.br. 1-9B neparni), Gospina, Gundulićeva, 

Ikičina, Imotska, Jovićeva, Kupreška, Maslenička, Ninska, Poljička, 72. bojne, 

Sisačka, Solinska, Tvrtkova, Velebitska, Vrgoračka, Vrlička. 

 

▪ Biračko mjesto broj 5. - zgrada telekomunikacija – pošta u Žagroviću,  

         Zadarska 1, Knin 

koje obuhvaća  birače s prebivalištem u:  

Žagrović: Martići, Mrđeni, Rašule, Stanići, Stara straža, Zadarska, Zagrebačka, 

Zelenbabe, Žagrović. 

 

▪ Biračko mjesto broj 6. - kuća Veljka Tanjge u Oćestovu,  Oćestovo 41,  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

Oćestovo: Oćestovo, Perići.  

 

 

 

Mjesni odbor KNIN  III. 
 

▪ Biračko mjesto broj 7. - zgrada HEP-a - ,,Elektra Šibenik“,  

                                                 4. gardijske  brigade 48, Knin  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

Knin:  Begovićeva, Boškovićeva, Bukovčeva, 4. gardijske (k.br. 2-50 parni  i  

13-49 neparni), Getaldićeva (k.br. 2-52 parni i 11-31 neparni), Hektorovićev put, 

Kašićeva, Krambergerova, Lornjina, Fra Grge Martića, Mohorovičićeva, 

Montijeva, Novakova, Rendićeva, Ružičkina, Seljačke bune, Teslina, Uskočka, 

Vitezovićeva, Vrančićeva.  

 

 

 

 



▪ Biračko mjesto broj 8. - kuća (konoba) Hrvoja Marića,  

                                                 Tomislavova 134, Knin  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Knin: Alkarska, Berislavićeva, Brlić-Mažuranićeva, Bunjevački put, Cotina, 

Držićeva, Gajeva, Galovićeva, Hatzeova, Hercegovački put, Horvatićeva, 

Kninske bojne, Kovačićeva, Kranjčevićeva, Lisinskog, Marovićeva, Matoševa, 

Mihanovićeva, Paližnina, Preradovićeva, Stepinčeva, Suronjina, Šenoina, 

Šeperova, Šimićeva, Tijardovićeva, Tomislavova (parni, k.br. 124 pa nadalje i 

neparni, k.br. 115 pa nadalje), Trpimirova, Zajčeva. 

Kninsko polje: Hrvatskih generala, Kninskih biskupa, Novakovićeva, 

Sinobadova, Suronjina, Tavelićeva, Tomislavova, Zajčeva. 
  
 

 

       Mjesni odbor KNIN  IV. - Kovačić  
                                                    

▪ Biračko mjesto broj 9. - zgrada Poduzetničkog centra - Knin Up,  

              Sinjska 12, Knin  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:   

Knin: Badurinina, Bornina, Bušićeva, Carevjev put, Cesta Domovinskog rata, 

Dinarska, Dobrilina, Gojsalićeva, Gospodnetićev put, Hrvatskih vitezova, 

Jerkovićev put, Kotaraševa, Lašvanski put, Milanovićeva, Poljakov put, 

Prominski put, Put Krčića, Sinjska, Stari put, Stošićeva, Vojnovićeva, Vugdelijin 

put.  

Kovačić: Arambašićeva, Bušićeva, 142. brigade, Cesta Domovinskog rata, 

Ćaćićeva, Defilipisova, Dinarska, Đerekova, Hrvatskih vitezova, Karimovićeva, 

Katićeva, Kapitul, Kljakovićeva, Kotaraševa, Krvavičina, Kuduzova, Lašvanski 

put, Paradžikova, Prominski put, Raškajeva, Sinjska, Splitska, Šimunovićeva, 

Vojnovićeva. 

Kninsko polje: Cesta Domovinskog rata. 

Vrpolje: Cesta Domovinskog rata. 

 

▪  Biračko mjesto broj 10. - Dom kulture u Vrpolju, Marićeva 2, Vrpolje 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

Knin:  Kneževićeva.   

Vrpolje: Anićeva, Bulićeva, Ćaćićeva (k.br. 1-21 neparni i 8-38 parni), 

Janjevačka, Kneževićeva, Lišanska, Marićeva, Stankovačka, Vrpolje. 

Kninsko polje: Anićeva, Anića Glavica, Bulićeva, Dokozina, Ćaćićeva (k.br. 2-

6A parni), Kneževićeva, Marićeva. 

 

▪  Biračko mjesto broj 11. - kuća Radojke Milivojević u Polači,  

  Kod doma 44, Polača 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Polača: Đurići, Kod doma, Krčić, Mala Polača, Malići, Milivojevići, Mirkovići, 

Radulovići, Turić, Velika Polača. 



Mjesni odbor KNIN  V. - Golubić 
 

▪  Biračko mjesto broj 12. - zgrada područne škole Golubić - Osnovna škola  

                                            „Domovinske zahvalnosti“, Kuharićeva 8, Golubić 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

Golubić: Arule, Borovići, Bubonje, Cesta Domovinskog rata, Čolaci, Čučci, 

Damjanovići, Domovinske zahvalnosti, Džepine, Đurice, Gloginje, Golubić, 

Gornji Vukovići, Grubići, Jerkovići, Kablari, Kesići, Klicovi, Kuharićeva, 

Ljubušići, Marići, Milivojevići, Momići, Opačići, Plavšići, Ponoši, Radinovići, 

Reljani, Rončevići, Stančevići, Stolići, Šimići, Torlaci, Vojnovići, Vukovići, 

Zadrina, Zelenbabe, Živkovići.  

 

▪  Biračko mjesto broj 13. - kuća Đure Radoša u Strmici, Centar 34, Strmica  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:   

Strmica: Centar, Kod Ciglane, Komalići, Kuruci, Mizdrakovac, Novkovići, 

Orašje, Podgrab, Put Grahova, Vranjkovac. 

 

▪  Biračko mjesto broj 14. - zgrada ,,Nove ambulante“  u Plavnu,  

       Centar 1, Plavno 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u:  

Plavno: Abazi, Alfirevići, Asanovi, Bursaći, Centar, Cvijanovići, Donji 

Petrovići, Dragišići, Dubajići, Dvokići, Đurići, Gornji Petrovići, Grubor, 

Jankelići, Japalaci, Jovičići, Kamberi, Kod škole, Krivošijino brdo, Kurajice, 

Marinkovići, Opačići, Plavno, Rusići-Bjelinići, Šakani, Šimići, Torbice, 

Vunduci.  

Radljevac: Bajići, Miljevići, Palanka, Radljevac, Tunići. 

 

 

 

 
KLASA: 014-09/23-01/1 

URBROJ: 2182-10-03-23-28 

Knin,  22. studenog 2023.  

 

 

                    PREDSJEDNICA 

     Sanda Petrović Brnić, dipl. iur. 

 

 

 

 

  


